

TARIF

DURÉE

15 ans

30 ans

TARIFS CIMETIÈRE DE LA RABIÈRE 2023

CONCESSION DE TERRAIN

ACHAT et RENOUVELLEMENT

235.00€

475.00€

Tarifs applicables au 1er avril 2023

CONCESSION CINÉRAIRE

Case Columbarium

TARIF	ACHAT et RENOUVELLEMENT
DURÉE	
15 ans	445.00€
30 ans	945.00€

Jusqu'à 4 urnes par case

CONCESSION ENFANT

TARIF DURÉE	ACHAT et RENOUVELLEMENT
15 ans	110.00€
30 ans	265.00€

2 m² - 3 emplacements maximum

2 m² - 3 emplacements maximum

Jardin du souvenir

La dispersion des cendres est Gratuite

Case en sous-sol

TARIF DURÉE	ACHAT
15 ans	290.00€
30 ans	575.00€

Jusqu'à 4 urnes par case

CAVEAU D'OCCASION

1 Place : 450,00 € 2 places : 850,00 €